
Листа на кандидати кои ГИ ИСПОЛНУВААТ условите согласно Конкурсот за
доделување на 100 (сто) стипендии за талентирани ученици од јавните и приватните
средни училишта во Република Северна  Македонија за учебната 2020/21 година и се
здобиваат со право на стипендија:
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број од
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започнуваат
со бр. 19-11892

Име и презиме на кандидатот Град/Општина

1. 122 Павел Дејкоски Струга
2. 117 Лука Мариовски Битола
3. 110 Теона Кузмановска Битола
4. 43 Јелопи Седу нишович Аеродром
5. 40 Евгенија Ристова Зелениково
6.

83 Милијана Стојановиќ
Скопје /
Аеродром

7.
84 Инес Неделковска

Скопје /
Аеродром

8. 86 Сара Стојковска Скопје/Карпош
9. 93 Михаил Јанакиевски Битола
10. 96 Елена Јорданова Неготино
11. 97 Илија Боневски Струмица
12. 98 Димитар Ристевски Битола
13. 99 Талевски Христијан Битола
14. 100 Милена Начевска Делчево
15. 102 Санела Шукревска Битола
16. 34 Маја Алексовска Св.Николе
17. 37 Христијан Петрески Скопје
18. 38 Лина Петрова
19. 49 Сања Георгиева Радовиш
20. 50 Благоја Џорлев Струмица
21. 53 Оливера Наумовска
22. 46507 Милена Милорадова Штип
23. 46508 Ребека Спасова Штип
24. 46260 Јана Андреевска Битола
25. 46778 Михаел Тимотеј Пастоњицки Могила
26. 46533 Петар Стојанов Штип
27. 46807 Кристијан Шишкоски Охрид



28. 46555 Драгана Илиевска Кисела Вода
29. 46860 Јана Блажевска Демир Хисар
30. 46354 Верица Крстевска Ново Село
31. 46867 Орион Латифи Куманово
32. 46359 Александар Атанасоски Прилеп
33. 46373 Ивана Парцанска Виница
34. 46887 Софија Велковска Каропош
35. 46705 Ева Димитрова штип
36. 46450 Иван Јованоски Прилеп
37. 46711 Благоја Џорлев Струмица
38. 46712 Ивана Димитрова Карпош
39. 46205 Бојан Илиевски Битола
40. 46720 Дарко Спировски Битола
41. 46731 Андреа Николовска Битола
42. 46476 Васил Кузмановски Скопје
43. 46742 Ивона Зикова Карпош
44. 46505 Теодора Цветковска Карпош
45. 46827 Андреа Китановски Битола
46. 46830 Марија Станчев Аеродром
47. 46587 Теодора Пандова Карпош
48. 2 Ивана Мазнејкова Струмица
49. 3 Горјан Стојановски Битола
50. 4 Ангел Стојмановски Скопје
51. 6 Филип Велковски скопје
52. 8 Емилија Николовска Охрид
53. 9 Јована Димовска демир хисар
54. 10 Павлина Ефтимова Струмица
55. 11 Маја Димова Неготино
56. 14 Марија Ристеска Прилеп
57. 15 Петар Живковиќ Битола
58. 16 Гоце  Златев Штип
59. 18 Леонтина Карчева Скопје
60. 19 Румејса Абди Скопје
61. 20 Марија Спасовска Скопје
62. 23 Илин Московски скопје
63. 28 Викторија Терзиева Струмица
64. 29 Роберт Јанев Струмица
65. 46401 Евелина Ристовска Штип
66. 46411 Кристијан Ефтимов Виница
67. 46670 Борис Минчев Кавадарци
68. 46931 Љубица Малинова Велес
69. 46423 Лука Марковски Битола
70. 46679 Лазар Јанакиевски Кисела вода
71. 46426 Јована Здравевска Битола
72. 46955 Констанца Билбиловска Гостивар



73. 68 Јосипа Василевска Кавадарци
74. 70 Андреј Тодоров Виница
75. 72 Давид Петрушевски Гази Баба
76. 77 Виктор Рафајловски Кисела Вода
77. 130 Гала Арсовска Куманово
78. 46491 Матеј Гелев Велес
79. 44-1 Никола Цветаноски Аеродром
80. 46 Марија Атанасова Центар
81. 46561 Матеа Пeева Битола
82. 40 Марија Петковска Гази Баба
83. 56 Бетул Гул Ердил Карпош
84. 46924 Христина Здравеска Струмица
85. 63 Теодор Јовановски Скопје Карпош
86. 46762 Бисера Јаневска Петровец
87. 46663 Матеј Милосиевски Скопје
88. 46930 Инес Негриеска Охрид


